www.inoksline.com.tr 1
SOĞUTMA EKİPMANLARI
REFRIGERATOR EQUIPMENTS20
21
Tezgah Tip Buzdolapları/Dondurucu
Counter Type Refrigerastors
Genel Özellikler

Yüksekliği ayarlanabilir 2 katlı paslanmaz raf sistemi
Led aydınlatma ile enerji tasarrufu
Güçlendirilmiş soğutucu fan
Çift cam sistemi ısı muhafazası
Dijital termostat kontrolü
Otomatik Defrost
SOĞUTMA / Refrigerator
Model
Model
Model
Model
Ürün Adı
Product Name
Ürün Adı
Product Name
SC-118F Şişe Soğutucu - Tek Kapılı 118 Lt 500x500x900 135 220 41
SC-228F Şişe Soğutucu - 2 Kapılı 228 Lt. 900x500x900 175 220 54
SC-228YF Şişe Soğutucu - 3 Kapılı 328 Lt. 1340x500x900 190 220 74
SC-338F Şişe Soğutucu - 2 Kayar Kapılı 238 Lt. 900x500x900 175 220 54
SC-338YF Şişe Soğutucu - 3 Kayar Kapılı 338 Lt. 1340x500x900 190 220 74
SC-118F-S Şişe Soğutucu - Tek Kapılı 118 Lt 500x500x900 135 220 41
SC-228F-S Şişe Soğutucu - 2 Kapılı 228 Lt. 900x500x900 175 220 54
SC-338F-S Şişe Soğutucu -3 Kapılı 338 Lt. 1340x500x900 190 220 74
SC-228YF-S Şişe Soğutucu - 2 Kayar Kapılı 228 Lt. 900x500x900 175 220 54
SC-338YF-S Şişe Soğutucu - 3 Kayar Kapılı 338 Lt. 1340x500x900 190 220 74
lt.
lt.
• SC-293F • SC-458F • SC-293F-S • SC-458F-S
Dik Tip Şişe Soğutucular Genel Özellikler
Dayanıklı paslanmaz çelik kasa
Yüksekliği ayarlanabilir 5 katlı paslanmaz raf sistemi
Led aydınlatma ile enerji tasarrufu
Güçlendirilmiş soğutucu fan
Çift cam sistemi ısı muhafazası
Dijital termostat kontrolü
Otomatik Defrost
SOĞUTMA / Refrigerator
Model
Model
Ürün Adı
Product Name
SC-293F Şişe Soğutucu - Tek Kapılı Dik Tip - DKP 293 Lt 600x520x1820 270 220 75
SC-458F Şişe Soğutucu - 2 Kapılı Dik Tip - DKP 458 Lt. 900x520x1820 375 220 105
SC-293F-S Şişe Soğutucu - Tek Kapılı Dik Tip - Inox 293 Lt. 600x520x1820 270 220 75
SC-458F-S Şişe Soğutucu - 2 Kapılı Dik Tip - Inox 458 Lt. 900x520x1820 375 220 105
lt.
www.inoksline.com.tr 15
Fabrika